金蘭千里中学校長 殿           海 外 在 留 証 明 書

                                               証明日 ２０   年   月   日

証明者勤務先所在地：

証 明 者 勤 務 先 名：

証明者役職および氏名：

次の者（保護者）について、家族（志願者）を伴い、海外で在留していた（もしくは在留している）ことを下記のとおり証明します。

・本証明書には保護者が勤務先の人事部などで、勤務先名が入った公印を押してもらってください。訂正が生じた場合も公印による訂正印が必要です。

・保護者と志願者の在留期間が同一の場合でも、必ず両方の欄に記入してください。

・在留期間については西暦で記入してください。

＜金蘭千里中学校在留証明様式＞

志願者氏名：

在留国および都市 在 留 期 間

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

保護者氏名：

在留国および都市 在 留 期 間

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

 年  月  日から 年  月  日まで

勤務先

公 印